
Objednávka č. 0BJ2022/137 
Dodavatel Odběratel 
Název D.stavby, s.r.o. 

7 3* 
Název Stanıtámí město Liberec 

Adresa Sychrov 13 Adresa Náměstí Dr. Beneše l 

46344 Sychrov 460 59 Liberec 
IČO 28662482 IČ 00262978 
DIČ CZ28662482 
Dat. vystavení 30.03.2022 Typ objednávky Běžná 
Předpokl. termín 30.04.2022 Předpokl. náklady 314 283,50 
Hrazeno z účtu 

\ 

Upozomění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona O DPH, fakturujte bez DPH. 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. 
Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 
K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávaci protokol 0 provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 
Převzetim objednávky ručíte za škody. které vzniknou tim, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a 
předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které 
byly práce provedeny.Temıín splatrıosti faktur si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 
zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text 
Ý 

Termín Cena 
l NA VALECI-I 787/21 prostor l 1 Oprava bytu č. 787/ll - kompletní výměna 30.04.2022 314 233,50 

elektroinstalace, výměna ZTI (vana, WC, 
umyvadla včetně přípojek). dodávka a montáž 
kuchyně, digestoře a sporáku. výměna obkladů a 
dlažeb, výměna [ina v chodbě, zaskleni oken, 
oprava příčky (SDK, zárubeň+ dveře) Uzavření 
smluvního vztahu na základě výjimky ze smčmice 
č. 3RM O zadávání veřejných zakázek statutámím 
městem Liberec v souladu s odd. B, kap. 7, čl. 7.l l 

Zakázky krizového řízení a havárie, písmene b) 

Předp. náklady celkem: 314 283,50
j 

Vystavil: 

y 

/ 

zýz*//7/WÁZ z/É /„?/›ż<ž>/›f/ 

. 
, / _,//ÚZ 

_ 



Nacenění oprav S. B. Na Valech 

Byt Č. 787/11 

Rozvody elektro a kompletace ....................... ._ 57.100,- 

Rozvody a kompletace ZTI .............................. .. 58.820,- 

Dodávka kuchyně plus digestoř ..................... .. 19.670,- 

Dodávka obkladu a dlažeb .......................... .. 4.520,- 

Dodávka, pokládka Iìno v chodbě .................. .. 6.980,- 

Dodávka Stavebního materiálu 14.750,- 

Práce řemeslníků ............................................ .. 96.000,- 

SDK příčka plus zárubně a dveře.......... 12.800,- 

Sklenářske práce ............................................. .. 2.650,- 

Celkem 273.290,- 

D. stavby S.r.o. 

Třtí 13., 463 44, Sychrov 

DIČ: 28662482 

Tel. : 

E-mail:


